

«هوش مصنوعی»

غول‌های فناوری را ثروتمندتر کرد



این کمپانی برای اولین بار در طول یک دوره سه ماهه از ۱۰۰ میلیارد دلار عبور کرده که نشانه رشد ۱۶ درصدی نسبت به

محبوبه ستاره‌زاده

گروه علم و فناوری

هرچند ابتدا تصور می شد با ورود قدرتمند و گسترده هوش مصنوعی مولد در اواخر سال ۲۰۲۲، برخی غول های فناوری از رقابتی چابک مجهز به هوش مصنوعی خود عقب می مانند، اما تازه ترین گزارش از درآمد سه ماهه سوم این شرکت های بزرگ نشان می دهد AI، غول های «سیلیکون ولی» را قوی تر و ثروتمندتر کرده است.

«جمنای» گوگل، از موفقیت سرویس های دیگر هوش مصنوعی این کمپانی هم خبر داد. او افزود: «تیرا در ماه ژوئیه بیش از ۱۰۰ میلیون کاربر برای حالت هوش مصنوعی (AI Mode) این ثبت نام کرده اند و این سرویس اکنون ۷۵ میلیون کاربر روزانه دارد».

«سازنده پیچای» یادآور شد: «رشد قابل توجه درآمد افایب به واسطه حضور هوش مصنوعی و عملکرد بسیار خوب تمام بخش های این کمپانی، از جمله تبلیغات و پوینت و جست و جوی گوگل به دست آمده و با توجه به افزایش ۱۲ درصدی درآمد تبلیغات نسبت به سال گذشته، درآمد تبلیغات در سه ماهه سوم به ۴۲.۲ میلیارد دلار رسیده است، به گفته او، بخشی از سود مناسب افایب هم به حضور هوش مصنوعی در گوگل کلود بازمی گردد چراکه درآمد آن در سه ماهه سوم اسل برابر افزایش ۳۱ درصدی نسبت به سال گذشته، به ۱۵.۱ میلیارد دلار رسیده است.

از زمان تا (سامسونگ)
 «مارک از سافت» هم از درآمد مناسب «متا» به دلیل استفاده از هوش مصنوعی خبری می‌دهد که منجر به صرف‌انبار بیشتر کاربران در شبکه‌های اجتماعی این شرکت شده است. درآمد ۵۱.۲۵ میلیارد دلاری سه ماهه منتهی به پایان اردیبهشت ۱۴۰۳ این شرکت نسبت به سال گذشته دارد که آن را مرهون AI می‌داند و قرار است این شرکت در اواخر آینده هزینه‌های بیشتری را صرف زیرساخت‌های هوش مصنوعی کند که البته بخش زیادی از این هزینه‌ها صرف زیرساخت‌های مورد نیاز برای توسعه «هوش» خواهد شد.
 مایکروسافت هم به عنوان یک شرکت ۴ تریلیون دلاری، با توجه به افزایش ۱۸ درصدی درآمد خود و رسیدن به فروش سه ماهه ۷۷.۷ میلیارد دلاری، آماده سرمایه‌گذاری بیشتر روی هوش مصنوعی می‌شود. معققان، بخش عمده افزایش درآمد مایکروسافت را نتیجه تمرکز این کمپانی بر هوش مصنوعی Copilot می‌دانند و معتقدند اضافه شدن یک آواتار متحرک جدید به نام Mico به این شرکت کاربرد آن را افزایش می‌دهد و در نتیجه درآمد این غول فناوری جذب یابد. سامسونگ، این غول فناوری کره‌ای نیز به دلیل افزایش تقاضای رایانه‌های حافظه سرورهای هوش مصنوعی، به درآمد دو میلیاردی یعنی حدود ۶ میلیارد دلار دست یافت.

رد پای حیات دریخ‌های مریخ



طبیعی در برابر تابش های کیهانی به شمار می رود اما معطر مریخ به دلیل نداشتن این ویژگی ها، پیوسته در سطح تابش مستقیم پروتوهای کیهانش و خورشیدی قرار دارد. این پروتوها دائم سطح مریخ را بمباران می کنند که این امر در گذر زمان، می تواند با تغییر شکل مولکول های زیستی آلی و تخریب آنها، در نهایت شواهد شیمیایی حیات را از بین ببرد. این درحالی است که میکروب های موجود در یخ زیرسطحی مریخ با حداقل بقایای آلی آنها، می تواند از تشعشعات در امان باشد.

فضا

آذوقه گیلان

گروه علم و فناوری

درحالی که دو مریخ‌نورد کنجکاوی (Curiosity) و استقامت (Perseverance) در دهانه‌های گیل (Gale) و جزرو (Jezeru) مریخ به دنبال نشانه‌های حیات باستانی در سنگ‌های این سیاره هستند، تازه‌ترین تحقیقات نشان می‌دهد جست‌وجوی زیر سطح مریخ، کلید یافتن نشانه‌های واقعی حیات است. چرا که تازه‌ترین پژوهش ناسا نشان می‌دهد حیات‌های زیرسطحی فقط می‌توانند آثار حیات را تا ۵۰ میلیون سال در خود حفظ کنند.

یک فریزر کیهانی

در سال ۲۰۰۸، موتورهای کاوشگر «فونیکس» ناسا هنگام فرود بر سطح مریخ، بخشی از یک زیست‌طبیعی آشکار کردند. در روز بعد، بازاری روباتیک فونیکس با حفاری سطح، بخشی‌های بیشتری از این دانه‌ها نمایان کرد؛ یکی که چهار روز بعد، به دلیل فشار پایین جو مریخ، به آرامی تصفیه و ناپدید شد. تصاویر و داده‌های بعدی از مدارگره فونیکس مانند Mars Express و Mars Reconnaissance Orbiter نشان دادند حجم عظیمی از یک دریا یوسسته سطح وجود دارد که در صورت ذوب، می‌تواند تمام سطح این سیاره را درآورد. مایع با لایه‌ای به ضخامت یک‌دوم نیم مرتب‌شده. حالا (الکساندر پاولوف از اعضای مرکز پژوه‌های فضا‌یی ناسا می‌گوید: «لایه‌های می‌خرب می‌توانند درست مانند فریزر، آمینواسیدها یا حتی خود میکروب‌ها را ۵ تا ۱۰ میلیون سال در برابر پرتوهای ویرانگر کیهانی محافظت کنند. مریخ نروهای ما مجهز به ابزار حفاری روباتیک هم می‌تواند علائم حیات باکتریایی و DNA در لایه‌های زیرین نیز پیدا کند».

به گفته او، میدان مغناطیسی و جو ضخیم زمین، سپری

حوزه فاوا

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات روز گذشته با هدف اجرای مجموعه‌ای از برنامه‌های ارتباطی، فرهنگی و فناوریانه از جمله افتتاح ۷۰ پروژه توسعه‌ای، دیدار با خبرنگار ایرانی و وضعیت پیرساخت‌های دیجیتال، با استن آذربایجان سفر کرد.

این سفر، ۷۰ ارتباطی و فناوری اطلاعات با مجموع برآمده‌گذاری ۳۳ هزار میلیارد ریال به بهره‌برداری می‌رسد.

طرح‌ها شامل توسعه شبکه فیبر نوری، افزایش پوشش هرماره در مناطق روستایی و صنعتی و ارتقای ظرفیت پیرساخت‌های دیجیتال استان است.

از ہوش مصنوعی، چہ خبر؟

■ اوپن‌ای‌آی از عامل هوش مصنوعی «Aardvark» برای
 بخش امنیت سایبری رونمایی کرد که با اتکا بر قدرت GPT-5
 می‌تواند به صورت خودکار و مداوم به شناسایی، اعتبارسنجی و
 اصلاح آسیب‌پذیری‌های نرم‌افزاری بپردازد.

کوتاه از فناوری

«اسکات بنست»، وزیر خزانه‌داری آمریکا از موافقت چین با انتقال تیک‌تاک خبر داد. طبق این توافق، بابت دس با سهم کمتر از ۲۰ درصد از سهام تیک‌تاک در آمریکا، یک عضو هیأت مدیره را برای نهاد جدید منصوب می‌کند و ۶ کرسی باقی‌مانده را اختیار آمریکایی‌ها خواهد بود.

کوچکترین چاپگر زیستی سه بعدی جهان که با الهام از خرطوم فیل ساخته شده است، می تواند به جراحان در ترمیم اره های صوتی کمک کند.

شرکت Magic Leap به تازگی از پروتوتایپ یک عینک
نوشمند مبتنی بر پلتفرم اندروید XR رونمایی کرده و سعی
دارد همکاری خود را با گوگل گسترش دهد.

واتس‌آپ بتازگی نسخه‌ای از اپلیکیشن اختصاصی خود برای آیفون را در دسترس کاربران TestFlight قرار داده است.

خبر علم

دانشمندان اخیراً کشف کرده‌اند DNA تنها حامل اطلاعات ژنیمیایی نیست، بلکه در ساختار سه بعدی خود دارای یک «کد فندسی» است که به سلول‌ها امکان محاسبه و یادآوری می‌دهد. این کشف می‌تواند به ارائه روش‌های درمانی جدید منجر شود.

کھکشان

پژوهشگران در یک مطالعه جدید با استفاده از داده‌های تلسکوپ بسیار بزرگ (VLT) در شیلی نشان دادند اولین ستاره‌ها در کیهان اولیه احتمالاً به صورت سیستم‌های دوتایی شکل گرفته‌اند درحالی که پیش از این، ستاره‌شناسان معتقد بودند ستارگان اولیه به صورت مستقل شکل گرفته‌اند.

پیشگفتار

اداره ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دریدین

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
اثباتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی**

اگهی مبنی بر ماده ۴ قانون و ماده ۱۴ ایننامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۴۷۹۶۴۰۳۰۲۱۰۷۷۹۶-۱۴۰۶۰۳ مورخ ۱۴۰۴/۷/۳۱ شیات اول موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

مسئطر در واحد ثبت حوزه ثبت ملک فریدن تصرفات مالکانه بااعراض متناقضه آقای علی اصغر رضایی فرزند ابوالحسن بشماره شناسنامه ۱۰ صادره از فریدن در یک قطعه زمین مزبور با حق ششرب مطابق قانون توزیع عادلانه آبها به مساحت ۸۶۸۶/۳۱ مترمربع کلان مغرور و مجاور شده از یک پلاک از ۷۳ اصلوی واقع در روستای اسکندریه ابراقان شهرستان خرمین در خیابان در مالک رسمی آقای ابوالحسن اراضی مجاور دربریده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۰ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند ملک متقاضی اعتراضی داشته باشند یا نتوانند از تاریخ انتشار این آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره تسلیم و برای اسخ از رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضات، درخواست داد به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتقادی مدت مالک و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات، سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه: ۲۰۷۷۷۴۰۳

اداره ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فردین

پوشیدم

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت

ثبتي اراضي وساختمان هاي فاقد سند رسمي



سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳۰۴ و ماده ۱۲ این نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي وساختمان هاي فاقد سند رسمي

برای راج از شماره ۷۸۴۷، ۶۰۳۰۲۱۵، ۹۴۰۴۰۷۲۳۳۱، ۱۴۰۴ هیأت اول / دوم موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي وساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبت ملک فردین تصرفات مالک را با معارض متقاضی آقای اخنام محمدرضا دوادالحسنی فرزند رحیم به شماره شناسنامه ۱۳۳۲۳۱۵۱ در سال ۱۳۳۲ از اصغر در شش دانگ یک پراخ بر وجه مساحت ۳۰۰۰۰ متر مربع بر روی قسمتی از پلاک ۴۶ از فرعی ۱۳ اصلی واقع در چادگان - اراضي مزرعه کویران بخش ثبت اسفهان حوزه ثبت ملک فردین درخواست از ملک رسمی آقای اسدبنابر الهادی محرز گردیده است. لذا بمقتضای اطلاع عموم مراتب در فاصله ۱۴ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره تسلیم و به واسطه ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی ، داخواست اعتراضی را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

شناسه: ۲۰۴۷۸۲۵۱

شرکت ملی پخش فراورده های نفتی

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی یک مرحله ای

(کد ۱۳۰۴- شماره فراخوان ۲۰۰۴۰۹۱۹۱۶۰۰۰۱۳)

نوبت دوم

شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه همدان به نشانی همدان آرامگاه بوعلی سینا، جنب شرکت مخابرات استان، در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سناد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و به درخواست ها و مدارکی که غیر از سامانه مذکور ارسال گردند ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ردیف	عنوان	شرح
۱	موضوع	واگذاری حجمی زمانی اداره امور انبارهای نفت منطقه همدان یک سال شمسی از تاریخ ۱۳۰۴/۸/۰۱ لغایت ۱۳۰۵/۷/۳۱ می باشد.
۲	مدت اجرای قرارداد	- نوبت اول ۱۳۰۴/۸/۰۱ - نوبت دوم ۱۳۰۴/۸/۰۱ تا ۱۳۰۵/۷/۳۱
۳	مبلغ برزورد اولیه	- تاریخ ۱۳۰۴/۸/۰۷ لغایت ۱۳۰۴/۸/۱۴
۴	تاریخ انتشار آگهی روزنامه	تا ساعت ۱۶ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۰۴/۸/۱۴
۵	مهلت دریافت اسناد از سامانه سناد	
۶	مهلت ارسال پاسخ استعلام	
۷	شرایط متقاضیان و مدارک مورد نیاز برای ارزیابی کیفی	- بارگزاری فرم تکمیل شده استعلام ارزیابی کیفی و بارگزاری مدارک و مستندات مربوط به اطلاعات مندرج در فرم های ارزیابی - بارگزاری فرم تکمیل شده استعلام ارزیابی (HSE) و مدارک و مستندات مربوطه - بارگزاری تصویر صفحات اساسنامه شرکت، آگهی تأسیس شرکت به همراه آخرین تغییرات آن ثبت شده در روزنامه رسمی - بارگزاری گواهی امضا صادر شده از دفاتر اسناد رسمی برای فرد یا افرادی که طبق اساسنامه شرکت و آگهی آخرین تغییرات (چاپ شده در روزنامه رسمی)، مجاز به امضاء اسناد تعهدآور می باشند. - بارگزاری تصویر گواهی اقد اقتصادی و شناسه ملی شرکت - بارگزاری گواهی نامه ثبت نام مویدان مالیاتی صادره از سازمان امور مالیاتی - بارگزاری تصویر کارت ملی و شناسنامه مدیر عامل و اعضا هیأت مدیره شرکت - بارگزاری تصویر گواهی نامه معتبر صلاحیت کار از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی (در زمینه حمل و نقل و تعمیر و نگهداری و خدمات عمومی باغبانی و امور تأسیسات) - بارگزاری تصویر گواهی نامه معتبر صلاحیت ایمنی بیمهگران کار از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی - بارگزاری آخرین صورت های مالی حسابرسی شده (سال ۱۴۰۲ یا سال ۱۴۰۳) به انضمام آخرین گزارش حسابرسی مربوطه توسط سازمان حسابرسی یا اعضا جامعه حسابداران رسمی - کسب حداقل ۳۰ درصد از امتیاز توان مالی - کسب حداقل ۶۰ امتیاز برپاساس معیارهای ارزیابی کیفی بیمهنگاران - کسب حداقل ۶۰ امتیاز ارزیابی HSE
۸	حداقل تعداد شرکت کننده در فراخوان	۳ مناقصه گر
۹	توضیحات	- تأمین اعتبار گواهی نامه های مورد اشاره در بندهای فوق در طول مدت فرایند ترخیصات برگذاری مناقصه و اجرائی کار، لازم و بر عهده شرکت کنندنده در مناقصه می باشد. - در صورت اعلام مناقصه گزار، ارائه اصل و یا تصویر برابر اصل تهیه شده مدارک فوق (در دفاتر اسناد رسمی) از سوی شرکت کنندگان الزامی خواهد بود، شرکت کنندگان می بایست اسناد ارزیابی کیفی مناقصه را با استفاده از توکنهای مربوطه، مهر و امضای دیجیتال نموده و بارگزاری نمایند. لازم به ذکر است صرفاً اسناد دارای مهر و امضای الکترونیکی مورد پذیرش است و در جلسه بازگشایی، اسناد فیزیکی (کاغذی) و اسناد فاقد مهر و امضای الکترونیکی (دارای مهر و امضای گرم) به هیچ وجه مورد پذیرش نیست. جهت کسب اطلاعات بیشتر یا مرکز تماس سامانه ستاد به شماره ۱۲۵۶ تماس حاصل فرمایید. پس از ارزیابی کیفی، از متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل خواهد آمد. لطفاً در زمان بارگزاری در سامانه اسناد و مدارک، ترتیب مدارک خواسته شده را رعایت و هر بند را به صورت جداگانه بارگذاری نمایید.
۱۰	اطلاعات تماس	۲۲۴ تا ۸۱۳۸۲۲۴۴۰ داخلی ۲۲۴ تا ۲۲۰

روابط عمومی شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه همدان

م الف ۲۴۰۶ ششماه ۲۰۳۵۶۹



شرکت تعاونی سِتادیران
شماره ثبت شرکتها: ۱۰۴۳۸۷۲۹۰۰۰۰۰

آگهی مزایده عمومی شماره ۱/۱۴۰۴

شماره مزایده در سامانه ستاد ایران ۱۰۴۳۸۷۲۹۰۰۰۰۰۰۰

نوبت اول

- ۱- **موضوع مزایده:** فروش پسماند های احتراق کف کوره بویلرهای نیروگاه حرارتی سپهند بناب به مقدار ۱۰۰ تن، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir
- ۲- شرکت هایی که در این مزایده می توانند شرکت کنند که دارای تأییدیه محیط زیست برای احیا یا بازیافت ضایعات کف کوره حاصل از سوخت مازوت باشند و در سامانه جامع محیط زیست به عنوان شرکت مورد تأیید ثبت شده باشند و امکان انتخاب آن شرکت در سامانه به عنوان مقصد وجود داشته باشد.
- ۳- **برگزاری مزایده** صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل برگزاری مزایده از خرید، دریافت اسناد مزایده تا ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پیشنهادات، اعلام به برنده، در دستور سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
- ۴- **تاریخ نمایش در سایت (انتشار):** از تاریخ ۱۴۰۴/۸/۱۰
- ۵- هزینه مربوط به چاپ آگهی مزایده (نوبت اول و دوم) به عهده برنده مزایده خواهد بود.

متقاضیان می توانند متن آگهی فوق را در سایت <https://www.Tpgmco.ir> مرکز اطلاع رسانی مناقصات کشوری و سامانه نما نیرو شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir مشاهده نمایند.

شماره تلفن ۰۶۷۳۳۰۰۶۷۳ جهت دریافت اطلاعات بیشتر اعلام می گردد.

سایر جزئیات و شرایط مربوط به مزایده در اسناد مربوطه درج گردیده است.

امور بازرگانی شرکت مدیریت تولید برق آذربایجان شرقی



نوبت اول

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای یکپارچه

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل به صورت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای یکپارچه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) تأمین نماید:



شرکت ملی گاز ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران	شماره مناقصه و تقاضا	موضوع مناقصه / شرح مختصر اقلام درخواستی
۲۰۴۰۷۸۴۷۰۰۱۰	۴۰۴/۰۴۸	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع گاز
تقاضای 4156804120-SRS	خريد هيدروبرني - روغنی شهرک مسکونی پارس جم	نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع گاز
۱۴۰۴/۰۴۸	۹۶,۸۹۰,۷۷۵,۰۰۰ ریال	مبلغ برآوردی مناقصه
تضمین شرکت در فرایند ارجاع گاز به صورت یکی از تضمین های قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره ۲۳۴۰۲/ت/۵۰۶۹۰ مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هجرت وزیران می باشد.	۱۰ روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد.	آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد
۲۳۴۰۲/ت/۵۰۶۹۰	۳۳۲,۷۹۵,۵۰۰,۰۰۰ ریال	آخرین مهلت بازگذاری و ارسال مستندات ارزیابی کیفی (روزمه) در سامانه ستاد
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع گاز	آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد	آخرین مهلت بازگذاری و ارسال مستندات ارزیابی کیفی (روزمه) در سامانه ستاد
مبلغ برآوردی مناقصه	آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد	آخرین مهلت بازگذاری و ارسال مستندات ارزیابی کیفی (روزمه) در سامانه ستاد
آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد	آخرین مهلت بازگذاری و ارسال مستندات ارزیابی کیفی (روزمه) در سامانه ستاد	آخرین مهلت بازگذاری و ارسال مستندات ارزیابی کیفی (روزمه) در سامانه ستاد
آخرین مهلت بازگذاری و ارسال مستندات ارزیابی کیفی (روزمه) در سامانه ستاد	آخرین مهلت بازگذاری و ارسال مستندات ارزیابی کیفی (روزمه) در سامانه ستاد	آخرین مهلت بازگذاری و ارسال مستندات ارزیابی کیفی (روزمه) در سامانه ستاد

استان بوشهر، شهرستان سلوویه، شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی، ساختمان اداری مرکزی ستاد - مدیریت بازگاری، اداره خرید، گروه خرید شهرک مسکونی پارس جم

پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد.

آدرس مناقصه گزاری

بدینوسیله است کلیه فرایند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به نشانی WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب ارزی داده نخواهد شد و متقاضیان بایدستی شرکت نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی اعضای الکترونیکی اقدام نمایند. مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن های ۷۷۳۷۶۸۴۸۶۰۰-۷۷۳۷۶۸۴۸۲۰۰-۷۷۳۷۶۸۴۸۲۰۰ تماس حاصل فرمایند.

تاریخ انتشار: ۲۲/۷/۱۴۰۴

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

[illegible]